
  MORAVSKÁ HASIČSKÁ JEDNOTA 

  PREZIDIUM 
___________________________________________________________________________ 

 

 

      

 

INTERNÍ SDĚLENÍ PREZIDENTA MHJ č.1        
 

 

  

Na základě rozhodnutí Ústřední správy Moravské hasičské jednoty, o.s., (dále jen MHJ), 

budou všichni členové kolektivů mladých hasičů registrováni pod MHJ, na základě    

„Průkazu mladého hasiče“. Průkaz mladého hasiče bude sloužit nejen k prokázání členství 

v oddílu mladých hasičů MHJ, ale také jako doklad pro prokázání věku při soutěžích 

v požárním sportu.  

  Průkaz mladého hasiče bude vydán na základě žádosti organizační složky, která zajistí 

fotografii mladého hasiče formátu 3,5 x 4,5 cm (foto na OP ), a data uvedená v seznamu členů 

oddílu mladých hasičů, který je nedílnou přílohou tohoto interního sdělení. Uvedený seznam 

bude řádně vyplněn a potvrzen statutárním zástupcem organizační složky MHJ a opatřen 

razítkem organizace. Fotografie člena bude na zadní straně opatřena jménem a datem 

narození, aby nemohlo dojít k záměně. 

  Na základě dodaných podkladů Prezidium MHJ zajistí vydání „Průkazu mladého hasiče“, 

který bude registrován v databázi MHJ. 

 

Podmínkou pro vydání průkazu mladého hasiče je řádné uvedení v seznamu členů oddílu 

mladých hasičů a uhrazení pojistného ve výši 19,- Kč / na člena za rok.  

 

Průkaz mladého hasiče bude podmínkou pro účast soutěžících na Mistrovství v požárním 

sportu mládeže mezi MHJ a ČHJ. 

 

 

Podklady pro vydání průkazů dodejte na adresu: Moravská hasičská jednota, o.s. 

                                                                               Kancelář prezidenta MHJ 

                                                                               Stará osada 608 

                                                                               664 84 Zastávka 

 

 

Jiné možnosti předání lze dohodnout na e-mailu: prezident@mhj.cz nebo na tel:721 553 776. 

 

 

 

 

 

V Zastávce dne 15. března 2011. 

 

 

 

                                                                                     Zdeněk Milan, v.r. 

                                                                                       prezident MHJ 

 

 

mailto:prezident@mhj.cz


  MORAVSKÁ HASIČSKÁ JEDNOTA 

  PREZIDIUM 
___________________________________________________________________________ 

 

 

Seznam členů oddílu mladých hasičů 

 

 

Hasičský sbor:  

 

Jméno a příjmení starosty hasičského sboru:  

Telefon / e-mail starosty hasičského sboru: 

 

 

Doručovací adresa hasičského sboru:  

Jméno a příjmení vedoucího oddílu mladých hasičů:  

Telefon / e-mail  na vedoucího oddílu mladých hasičů: 

 

 

 

Kolektiv mládeže 

 

P.Č Jméno a příjmení Datum narození Členem od  Adresa bydliště 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

 

 

 

V ………………  dne:…………                                                      …………………………… 

                                                                                                                   Podpis starosty HS 

 

                                                          ………………………….. 

                                                                            razítko 


